CMOS ICアプリケーションノート
 S-19902/19903シリーズのノイズ対策とCISPR25測定結果 Rev.1.0_00
© ABLIC Inc., 2020
 1
このアプリケーションノートは、S-19902/19903シリーズにおいて、伝導ノイズおよび放射ノイズを低減するための推
奨ノイズ対策部品、推奨基板レイアウトを記載した参考資料です。また、CISPR25に準拠した測定の結果をまとめてい
ます。
製品の詳細、仕様についてはデータシートにてご確認ください。

SW
VREG
COUT1CREG1
VOUT
CFB1 RFB1
RFB2
L1
*1
L2
VSS_EMI
8.2 Ω
*1. ノイズ対策部品
図12 S-19903A評価基板の回路図
表2
記号 値 型番 メーカ
CF2 4.7 μF CGA4J1X7R1H475K125AC TDK株式会社
L2 4.7 μH TFM252012ALVA4R7MTAA TDK株式会社
CF4 4.7 μF CGA4J1X7R1H475K125AC TDK株式会社
CIN1 4.7 μF CGA4J1X7R1H475K125AC TDK株式会社
CIN0 0.1 μF CGA3E2X7R1H104K TDK株式会社
L1 4.7 μH TFM252012ALVA4R7MTAA TDK株式会社
CREG1 1.0 μF CGA3E1X7R1C105K080AC TDK株式会社
COUT1 10 μF CGA4J3X7S1A106K125AB TDK株式会社
CFB 33 pF − −
RFB1 84 kΩ − −
RFB2 16 kΩ − −
図13は、実際の基板です。

L1
*1
L2
VSS
8.2 Ω
*1. ノイズ対策部品
図14 S-19903C評価基板の回路図
表3
記号 値 型番 メーカ
CF2 4.7 μF CGA4J1X7R1H475K125AC TDK株式会社
L2 4.7 μH TFM252012ALVA4R7MTAA TDK株式会社
CF4 4.7 μF CGA4J1X7R1H475K125AC TDK株式会社
CIN1 4.7 μF CGA4J1X7R1H475K125AC TDK株式会社
L1 33 μH SPM6545VT-330M-D TDK株式会社
CREG1 1.0 μF CGA3E1X7R1C105K080AC TDK株式会社
COUT1 47 μF CGA9N3X7R1C476M230KB TDK株式会社
CFB 100 pF − −
RFB1 525 kΩ − −
RFB2 100 kΩ − −
図15は、実際の基板です。